PORTARIA Nº 177/2016

Nomeia membros para compor a equipe local
para o Plano de Ações Articuladas – PAR.

Valserina Maria  Bulegon Gassen,  Prefeita  Municipal  de  São João do Polêsine,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município

em conformidade com o Decreto  Federal  nº  6.094,  de  24 de  abril  de 2007 – Plano de  Metas

Compromisso  Todos  pela  Educação,  nomeia  os  membros  abaixo  relacionados  para  compor  a

EQUIPE LOCAL PARA O PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS – PAR:

I - Representante da Secretaria Municipal de Educação: Maria Claci Bortolotto;

II - Representante do Conselho Municipal de Educação: Sônia Maria Antonello Cadore;

III - Representante do Quadro Técnico Administrativo das escolas: Márcia Cielo;

IV - Representante dos Conselhos escolares ou órgão equivalente: Geisa Taís Dickow;

V - Representante dos Diretores de Escolas: Claudete Steiger Henrichsen;

VI - Representante dos Professores da Zona Rural: Vera Maria Pauletto;

VII - Representante dos Professores da Zona Urbana: Flávia Regina Coradini;

VIII - Representante dos Coordenadores ou Supervisores Escolares: Ledi Maria Foletto Sartori;

IX - Representante da secretaria de obras - Setor de Engenharia: Fernando Luiz Zucchi.

Gabinete da Senhora Prefeita Municipal de São João do Polêsine, aos dezoito

dias do mês de abril de dois mil e dezesseis.

     Valserina Maria Bulegon Gassen
                       Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 18-04-2016

Alexandre Ceolin Somavilla
Secretário Municipal de Administração

	Nomeia membros para compor a equipe local para o Plano de Ações Articuladas – PAR.
	Valserina Maria Bulegon Gassen
	Prefeita Municipal